**Kakao i Herbatę** pierwszorządnych firm.
**Śmietankę** sterylizowaną i **Herbatniki** hiszpańskie.
Owoce, Winogrona, Marony i Cebulę Hiszpańską.

Specjalność firmy

IMPORT

WIN

Węgierskich
i Mszalnych.

Specjalność firmy

## Rozkład jazdy pociągów osobowych na kolei Herbskiej od dnia 15/28 Października 1907 r.

№ 1 № 3 № 5 № 7 № 9 № 2 № 4 № 6 № 8 № 8b № 10
7 <sup>18</sup> 9 <sup>02</sup> 12 <sup>19</sup> 3 <sup>33</sup> 6 <sup>22</sup> 8 <sup>38</sup> 11 <sup>01</sup> 1 <sup>48</sup> 5 <sup>31</sup> 7 <sup>50</sup> 9 <sup>01</sup>
8 <sup>16</sup> 9 <sup>43</sup> 1 <sup>00</sup> 4 <sup>14</sup> 7